
お客様各位 

2020 年 12 月 4日 

株式会社京阪ザ・ストア 

 

MUJIcom なんばウォーク店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 MUJIcom なんばウォーク店に勤務する弊社従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染して

いたことが 12 月 3 日(木)に判明いたしました。当該者は店舗で接客をしておりましたが、

11 月 28 日(土)以降は勤務しておらず、それ以前についてはマスクを着用し、手指の消毒を

徹底して勤務しておりました。同店施設の消毒を実施し、通常営業いたします。お客様には

大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

  



お客様各位 

2020 年 10 月 20 日 

株式会社京阪ザ・ストア 

 

京阪電車渡辺橋駅 商業施設「MINAMO」のテナント店舗における 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 京阪電車渡辺橋駅 商業施設「MINAMO」のテナント店舗に勤務する従業員 1名が、新型コ

ロナウイルスに感染していたことが 10 月 19 日(月)に判明いたしました。当該従業員は店

舗で接客をしておりましたが、10月 16 日(金)以降は勤務しておらず、それ以前については

マスクを着用し、手指の消毒を徹底して勤務しておりました。同店におきましては、10 月

21(火)まで休業して消毒を実施し、10月 22 日(木)から通常営業いたします。お客様には大

変なご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  



お客様各位 

2020 年 8月 4日 

株式会社京阪ザ・ストア 

 

フレスト松井山手店のテナント店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 フレスト松井山手店のテナント店舗に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感

染していたことが 8 月 3 日(月)に判明いたしました。当該者は店舗で接客をしておりまし

たが、8月 2日(日)以降は勤務しておらず、それ以前についてはマスクを着用し、手指の消

毒を徹底して勤務しておりました。同店施設の消毒を実施し、8月 4日(火)より通常営業い

たします。お客様には大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

  



お客様各位 

2020 年 8月 1日 

株式会社京阪ザ・ストア 

 

ユニクロ阪急大阪梅田駅店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 ユニクロ阪急大阪梅田駅店に勤務する弊社従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染し

ていたことが 7月 31 日(金)に判明いたしました。当該者は店舗で接客をしておりましたが、

7 月 25 日(土)以降は勤務しておらず、それ以前についてはマスクを着用して勤務しており

ました。同店施設の消毒を実施し、保健所に相談のうえ、8月 1日(土)より営業いたします。

お客様には大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 


